
Inspirationsdag Camp in Camp 
lördagen den 13:e februari 

Camp in Camp bjuder in till en inspirerande heldag med praktisk information om 
Camp in Camp lägren, en spännande föreläsning om situationer som kan uppstå 
när olika kulturer möts samt underhållning och förtäring. 

Camp in Camp erbjuder svenska och skandinaviska scoutkårer en unik möjlighet 
att delta i Världscoutsjamboreen med alla kårens medlemmar. Under tre intensiva 
dagar kommer scouter från hela världen ut till ert läger för att tillsammans med er 
uppleva svensk natur och svenskt lägerliv. Som tack för hjälpen erbjuds ni ett besök 
på Världscoutjamboreen i Rinkaby. Camp in Camp är en fantastisk chans till att 
träffa och utbyta erfarenhet med scouter från hela världen!

Den 13:e februari bjuder Camp in Camp in till en inspirationsdag på Medborgar-
huset i Eslöv. Alla kårer, oavsett om ni är anmälda eller inte, är varmt välkomna att 
delta. Kom gärna med flera från er kår och bli sporrade! Hani Hattar, läkare med 
stor erfarenhet av möten mellan kulturer, kommer att föreläsa på tremat ”Ung i 
världen”. Fokus för föredraget ligger på synen på demokrati i olika kulturer, barns 
hanterande av auktoriteter samt de situationer som uppstår när kulturer med 
olika förhållningssätt möts. Hani är uppvuxen i Jordanien, studerade medicin i 
Rumänien, har jobbat i Jordanien och Sudan och bor och arbetar nu i Västervik. 

Under dagen kommer vi att berätta om idén bakom Camp in Camp och våra 
förhoppningar på lägren. Vi går igenom hur det ska fungera i praktiken och har 
genom en frågestund tillfälle att svara på era frågor. Dagen bjuder även på en show 
av ståuppkomikern och tillika scouten Niklas Lasson. 

Mer information om Camp in Camp och 
inspirationsdagen hittar du på vår hemsida 
www.wsj.se/campincamp. Anmäl er senast 
den 29:e januari till Elin Hermansson, elin.
hermansson@worldscoutjamboree.se. Ange 
då hur många som kommer och om ni har 
behov av specialkost. Dagen är gratis för 
alla deltagare.

Väl mött! 

Plats: Medborgarhuset i Eslöv
När: lörd. den 13:e februari 2010,  
10.00 – 16.00

Camp in Camp – möt världen hemma!


